ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

15 –ой сессии Совета депутатов сельского поселения

Мазейский сельсовет Добринского муниципального района
V созыва
27 октября 2016  года                                                                                    с. Мазейка
Всего депутатов - ___10____

Присутствовало- ___10____

Председательствовал: Тимирев Н.И. – председатель Совета депутатов сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района
ПОВЕСТКА ДНЯ
Принятие Изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
СЛУШАЛИ: главу сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района, который ознакомил депутатов с проектом Изменений в Правила землепользования  и застройки сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и предложил их принять.
Выступили: Ряских О.В., Костомарова Н.И.,  Денисов М.Б.
РЕШИЛИ:

       Принять Изменения в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
Результаты голосования: «за» - 10; «против» - нет; «воздержался» - нет.
Решение   № 61 – рс   прилагается.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Мазейский сельсовет

Добринского муниципального района               ______________    Н.И. Тимирев

Секретарь сессии                                                    ______________   Л.В. Бахтина
М.П.

PAGE
1